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Nowy Dwór Mazowiecki, 26.07.2023 r. 

PLM/Z/F/AB/0551/2023 

Oznaczenie sprawy: P-041/23 

Wszyscy Wykonawcy 

uczestniczący w postępowaniu  

 

 

Wyjaśnienia nr 1 do treści zapytania ofertowego  
 

Dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego z ogłoszeniem, pod 

nazwą Wymiana urządzeń zapewniających dostęp wifi w Terminalu 

 

 

Zamawiający – Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z o.o. –  informuje, 

iż ww. postępowaniu wpłynęły pytania do treści zapytania ofertowego. W związku z 

powyższym, Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień. 

Pytanie nr 1: 

W formularzu ofertowym nie ma oddzielnej pozycji związanej z wdrożeniem i konfiguracją 

rozwiązania. Czy koszt wdrożenia i konfiguracji ma zostać wliczony co całkowitej ceny za 

przedmiot Zapytania? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wskazuje, że cena oferty jest ceną ryczałtową, która musi obejmować wszystkie 

elementy wchodzące w skład wynagrodzenia Wykonawcy za realizację całości zamówienia. 

Odnośnie wdrożenia i konfiguracji rozwiązania, Zamawiający wskazuje, że elementy te nie 

stanowią przedmiotu danego zamówienia. Wykonawca zobowiązany będzie dostarczyć 

urządzenia, przekazać je Zamawiającemu i przeszkolić jego pracowników, zgodnie z 

wymaganiami zapytania. Montaż, konfiguracja i wdrożenie zostanie wykonana samodzielnie 

przez Zamawiającego. 

 

Pytanie nr 2: 

W związku uaktualnieniem do Zapytania z dnia 24.07.2023 odnośnie szkoleń, czy koszt 

realizacji szkolenia powinien zostać przedstawiony oddzielnie? Czy również powinien zostać 

wliczony do całkowitej cen za przedmiot Zapytania? 

Odpowiedź: 

Koszt realizacji szkolenia powinien zostać uwzględniony przez Wykonawcę w ogólnej cenie 

ryczałtowej za realizację danego zamówienia. 
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Pytanie nr 3: 

Czy była by możliwość zmiany terminu składania oferty z 28.07.2023 na dzień 4.08.2023 r.? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji treści zapytania ofertowego w zakresie 

terminu składania ofert. Zatem zmianie ulega zapis pkt 7.2 zapytania, który otrzymuje 

brzmienie: 

„7.2. Termin składania ofert upływa  17.08.2023 r. o godz. 12:00” 

 

 

Powyższe wyjaśnienia i modyfikacja stają się integralną częścią zapytania ofertowego. 
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